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JEGYZŐKÖNYV  
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. július 10. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND:  
15.00 
Döntési javaslatok. 
- Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat 
intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárásban. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. július 10. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Balázs Zoltán képviselő, Börcsökné Balázs 
Márta képviselő, Szekeres Krisztián képviselő, Szirbik Imre képviselő 
 
Összesen: 5 fő 
 
Igazoltan távol van: Bacsa György alpolgármester, Gazsi Gábor képviselő 
 
Összesen: 2 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési 
tanácsadó, Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján. Van-e más javaslat? Aki 
egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 137/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
137/2014.(VII. 10.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. július 10-ei 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
1500 
Döntési javaslatok. 
- Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat 
intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárásban. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
1. Napirend 
Döntési javaslatok. 
- Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárásban. 
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Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 
/A határozati javaslatok, a jegyzőkönyv a beérkezett ajánlatok bontásáról, a hiánypótlási felhívás és az 
összegzés az ajánlatok elbírálásáról a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor 
Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési 
eljárásban az első döntési javaslat. Köszöntöm Dr. Szőllősi Bélát. Megkérem, hogy 
tájékoztassa a képviselő-testületet. 
 
Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési tanácsadó: A testületi döntés alapján 2014. június 18.-án 
indítottunk egy hirdetmény közzététele nélküli eljárást 4 darab részajánlati körben Kiszombor 
Nagyközség Önkormányzat intézményeiben napelemes fejlesztésekre vonatkozóan. A három 
felkért ajánlattevő mindegyike adott ajánlatot. A beérkezett ajánlatok felbontása után 
hiánypótlást rendeltünk el. A hiánypótlási felhívásra két ajánlattevő készítette el a 
hiánypótlást. Ebből adódóan a hiánypótlást nem pótló cég a VILLSZER 2008 Kft. a Kbt. 
szerint ki kell zárni az eljárásból. A marad két ajánlattevő ajánlatát kell értékelni, amelyben a 
HungaroSun Bt. tette a legjobb ajánlatot, mivel a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást 
adó cég nyeri az eljárást. Azt kell tudni még az eljárással kapcsolatosan, hogy július 21-én 
meg lehet kötni a szerződést, amely szerződés egy feltételes szerződés, ami csak akkor fog 
hatályba lépni, amennyiben a pályázat nyert. Benne van az ajánlatkérési felhívásban és a 
szerződésben is. Ez azért fontos, mert az erre kiírt KEOP-os pályázat 20 pontot biztosít, ha 
lefolytatjuk az eljárást. Az információ az volt eddig, hogy július 21-ig kell benyújtani a 
pályázatot, további információt most nem tudok erről, de 21-éig lesz egy szerződésünk. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Nem tudjuk, hogy módosítják-e a pályázati kiírás időpontját. 
Arra készülünk, ahogy kiírják, be tudjuk adni. A szerződést is meg kell kötni a pályázat 
beadása előtt. Ha 21.-e után bármikor kiírják, már szerződéssel fogunk rendelkezni. Kérdés? 
Amennyiben nincs, aki egyetért azzal, hogy a VILLSZER 2008 Kft. ajánlata érvénytelen, 
mivel a hiányt a hiánypótlási felhívásban megadott határidőig nem pótolta, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 138/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat 
intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárás – érvénytelen ajánlat 
 
138/2014.(VII. 10.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint ajánlatkérő (a 
továbbiakban: ajánlatkérő) a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárással 
kapcsolatban – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben (a 
továbbiakban: Kbt.) foglaltakra, valamint a Bíráló Bizottság javaslatára - az alábbiak szerint 
határoz: 
 
Az ajánlatkérő megállapítja, hogy a VILLSZER 2008 Kft. (6728 Szeged, Kollégiumi út 21.) 
ajánlata a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen, mivel az ajánlatban szereplő 
hiányt a hiánypótlási felhívásban megadott határidőig nem pótolta.  
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A határozatról értesül:  
- Ajánlattevők – eredményhirdetés útján 
- Dr. Szőllősi Béla hivatalos közbeszerzési tanácsadó 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a HungaroSun Szolgáltató és 
Kereskedelmi Bt. a nyertes ajánlattevő mind a négy részajánlati körben, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 139/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Döntés a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárásban 
 
139/2014.(VII. 10.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint ajánlatkérő (a 
továbbiakban: ajánlatkérő) a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárással 
kapcsolatban – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben 
foglaltakra, valamint a Bíráló Bizottság javaslatára - az alábbiak szerint határoz: 
 

Az ajánlatkérő megállapítja, hogy a „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor 
Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési 
eljárásban a nyertes ajánlattevő:  
 

HungaroSun Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. 
(képviseli: Jablonkai László képviselő beltag) 

(cím: 6724 Szeged, Ipoly sor 11/B.) 
 

tekintettel arra, hogy az ajánlattételi felhívásra 3 ajánlat, azok közül részajánlatonként 2 
érvényes ajánlat érkezett és a beérkezett érvényes ajánlatok közül a HungaroSun Szolgáltató 
és Kereskedelmi Bt. (6724 Szeged, Ipoly sor 11/B.) által benyújtott ajánlat a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatás részajánlatonként az alábbiak szerint: 
 

1. részajánlati kör: Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szociális Gondozási 
Központ 
ajánlati ár: 1.629.450,- Ft + Áfa, összesen 2.069.402,- Ft, 
2. részajánlati kör: Kiszombori Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvoda 
ajánlati ár: 8.147.250,- Ft + Áfa, összesen 10.347.008,- Ft,  
3. részajánlati kör: Könyvtár 
ajánlati ár: 4.562.460,- Ft + Áfa, összesen 5.794.324,- Ft 
4. részajánlati kör: Polgármesteri Hivatal 
ajánlati ár: 9.124.920,- Ft + Áfa, összesen 11.588.648,- Ft. 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ajánlatok elbírálásáról 
szóló összegzést a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
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Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szegvári 
Ernőné polgármestert a nyertes ajánlattevővel kötendő szerződés aláírására. 
 

A határozatról értesül:  
- Ajánlattevők – eredményhirdetés útján 
- Dr. Szőllősi Béla hivatalos közbeszerzési tanácsadó 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A képviselő-testület döntött már arról, hogy 200.000,- Ft + 
ÁFA összeget biztosít a pályázat megírásához. Akkor nem tisztáztuk azt, hogy ehhez előzetes 
energetikai audit, energetikai tanulmány is kell. Ezeknek a költségei visszatérülnek a 
pályázatból, ha megnyerjük, de ettől függetlenül akkor is ki kell fizetnünk, ha nem nyer a 
pályázat. Az energetikai audit elkészítése 620.000,- Ft + ÁFA, az energetikai tanulmány 
530.000,- Ft + ÁFA, valamint a záró audit 250.000,- Ft + ÁFA összegű. Az előzetes 
energetikai audit költségéből 420.000,- Ft + ÁFÁ-t és az energetikai tanulmány költségéből 
300.000,- Ft + ÁFA összeget most ki kell fizetni. Az összes többi költséget akkor fizetjük ki, 
ha nyer a pályázat.  
 
Balázs Zoltán képviselő: Ha nyer a pályázat? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Mind elszámolható, ha nem nyer a pályázat, akkor az 
önkormányzat kiadása marad. Kérdés, észrevétel, vélemény? Aki egyetért a határozati 
javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 140/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: „Napelemes fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat 
intézményeiben” tárgyú projekthez kapcsolódó előzetes energetikai audit, energetikai 
tanulmány és záró audit 
 
140/2014.(VII. 10.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Napelemes 
fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” tárgyú 
projekthez kapcsolódó előzetes energetikai audit, energetikai tanulmány és záró audit tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 

1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 120/2014.(VI. 18.) KNÖT 
határozatával döntött arról, hogy a KEOP-4.10.0/N pályázati felhívás alapján „Napelemes 
fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” tárgyú 
pályázatot nyújt be. 
 

2. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a projekthez kapcsolódóan 
az Electro Sun Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-től (6724 Szeged, Ipoly sor 11/B. képviseli: 
György-Gombos Lóránd ügyvezető) megrendeli az előzetes energetikai audit elkészítését 
620.000,- Ft + ÁFA összegű, az energetikai tanulmány összeállítását 530.000,- Ft + ÁFA 
összegű, valamint a záró audit elvégzését 250.000,- Ft + ÁFA összegű megbízási díjért. 
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3. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az előzetes energetikai 
audit elkészítésének összegéből 420.000,- Ft + ÁFA összeget, valamint az energetikai 
tanulmány összeállításának összegéből 300.000,- Ft + ÁFA összeget az Önkormányzat 2014. 
évi költségvetésében a tartalékkeret terhére biztosítja. 
 

4. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete nyertes pályázat esetén az 
előzetes energetikai audit elkészítésének összegéből fennmaradó 200.000,- Ft + ÁFA 
összeget, az energetikai tanulmány összeállításának fennmaradó összegéből 230.000,- Ft + 
ÁFA összeget, valamint a záró audit elkészítésének 250.000,- Ft + ÁFA összegét pályázati 
forrásból biztosítja.  
 

5. A jelen határozat 4. pontjában meghatározott összegek kifizetésének előfeltétele a pályázat 
pozitív elbírálása. 
 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert a „Napelemes 
fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” tárgyú 
projekthez kapcsolódó előzetes energetikai auditra, energetikai tanulmányra és záró auditra 
vonatkozó megbízási szerződés aláírására. 
 

A határozatról értesül: 
- Electro Sun Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A következő határozati javaslat arról szól, hogy a beruházás 
költsége hogyan áll össze, ebben minden költség benne van, minden elszámolható. 
33.742.732,- Ft az igényelt összeg a KEOP támogatásból. Aki egyetért a határozati 
javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 141/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: KEOP-4.10.0/N pályázati felhívás alapján pályázat benyújtása – Napelemes 
fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben tárgyú 
120/2014.(VI. 18.) KNÖT határozat módosítása a beruházási költség tekintetében 
 
141/2014.(VII. 10.) KNÖT h. 

HATÁROZAT  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a KEOP-
4.10.0/N pályázati felhívás alapján pályázat – Napelemes fejlesztések megvalósítása 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben tárgyú 120/2014.(VI. 18.) KNÖT 
határozat módosítása a beruházási költség tekintetében tárgyú előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 120/2014.(VI. 18.) KNÖT 
határozatával döntött arról, hogy a KEOP-4.10.0/N pályázati felhívás alapján „Napelemes 
fejlesztések megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben” tárgyú 
pályázatot nyújt be. 
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2. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 120/2014.(VI. 18.) 
KNÖT határozatának 4., 5., valamint 6. pontját – a tervezett beruházás teljes beruházási 
költsége összegére tekintettel - az alábbiak szerint módosítja: 
 
„4. A tervezett beruházás teljes beruházási költsége: 26.569.080,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 
33.742.732,- Ft. 
 
5. A tervezett beruházásnak a támogatás szempontjából elismerhető bekerülési költsége 
(elszámolható költsége): 26.569.080,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 33.742.732,- Ft. 
 
6. A KEOP forrásból származó támogatás igényelt összege: 33.742.732,- Ft.” 
 
3. A KEOP-4.10.0/N pályázati felhívás alapján pályázat benyújtása – Napelemes fejlesztések 
megvalósítása Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben tárgyú 120/2014.(VI. 
18.) KNÖT határozat jelen módosítással nem érintett rendelkezései a továbbiakban is 
változatlanul érvényesek. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
- Elvi hozzájárulás Ferencszállás és Klárafalva települések szennyvízelvezetéséhez 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 

/A Makó és Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás Társulási Tanács előterjesztése a jegyzőkönyv 4. 
számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Ferencszállás és Klárafalva települések szennyvízelvezetése. 
A Szennyvízcsatornázási Társulásnak jött ez az anyag, mert most még ebben a Társulás az 
érintett. Miután a Németh Toll Kft. nem működik, nem tudják a szennyvíz hígítását 
megoldani, ez komoly problémákat okozhat majd. A legközelebbi, legjobb megoldás a makói 
szennyvíztisztító, hiszen már most is működtetési szerződése Makóval van a két településnek. 
Próbálnak majd valami megoldási javaslatot keresni. Esetünkben az átemelő része 
Kiszomboré, majd idekerülnek az egyéb vagyonok is. Mindenképpen kell ehhez a kiszombori 
önkormányzat hozzájárulása, vagy legalábbis most egy elvi hozzájárulás megadása. Két 
variáció lehet: a Kölcsey utcáig viszik kívül a falun, ezek műszaki paramétereken múlnak, 
vagy pedig a Szegedi utcára behozzák, ott viszik végig, és úgy kerül át Makóra. Még nem 
tudják, hogy melyik variáció lesz a járható, számítások kérdése. Lehet, hogy ezek a bent lévő 
szivattyúk nem megfelelőek, akkor szivattyúcserével oldják meg, de ennek a költsége 
semmiképpen nem Kiszombort fogja terhelni. 
 
Szirbik Imre  képviselő: Ezzel nem számolt senki előre, hogy ilyen is felmerülhet? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Annak idején Medgyesi Pál mondta és aggályoskodott, hogy 
magántulajdonban lévő területre viszik a szennyvizet. Bejegyezték a szolgalmi jogot, ki nem 
lehetne őket rakni, függetlenül attól, hogy a terület nem az önkormányzaté, a Kft. ellen 
felszámolás folyik. A legnagyobb gond, hogy nem működik a telep, nincs annyi víz, ami 
hígítaná a szennyvizet. Ezt valahová el kell vinni majd. Kézenfekvő, hogy Makóra.  
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Balázs Zoltán képviselő: Most működik? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Még most működik, de a környezetvédelmi hatóság a 
megoldást keresi.  
 
Szirbik Imre  képviselő: A gödörből hova kerül a szennyvíz? Ott ártalmatlanítódik?  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Most ülepedik. Ez nagy probléma a lakosság számára is.  
 
Szirbik Imre  képviselő: Ferencszállásról elméletileg odalejt Klárafalvára, akkor, most ha 
Makóra akarják vinni, akkor visszafele kell lejtetni, biztos szivattyút tesznek be. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Beteszik a szivattyút. Most egyelőre csak a tervek készülnek, 
megvalósíthatósági tanulmányok, hogy mi volna az optimális, mi lenne a jó. Mindenképpen 
Makó irányába kellene hozni, nem Szeged irányába. Kérdés?  
 
Szirbik Imre  képviselő: Gondolom, nem abba a csatornába csatlakoznának bele, hanem ahol 
most folyik, azt hoznák át egy nagy csövön Makóra.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Vagy elmegy a falu mellett, vagy ha az a megoldás is jó, 
hogy bejön a már meglévőbe a Szegedi utca végén, az olcsóbb lenne, de ezt is meg kell 
vizsgálni, hogy bírja, vagy nem bírja a kiszombori. 
 
Szekeres Krisztián képviselő: Van az anyagban célzás, hogy nem okoz többletterhelést.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Akkor lehet megvalósítani, ha ez nem okoz hátrányt. A makói 
szennyvíztisztítóhoz úgy nem lehet bevinni, hogy az ipari területek bővülnek, és a végén 
kiszorul saját tisztítójából. Ezt is meg kell vizsgálni, hogy bírja-e. Egyébként bírja, a 
kapacitások úgy vannak kitalálva, hogy nem lesz baj. Ahhoz az kellene, hogy óriási gazdasági 
robbanás legyen Makón, hogy ne bírja a szennyvíztisztító-telep. Kérdés? Aki elvi 
hozzájárulását adja, hogy így megvalósulhasson, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 142/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Elvi hozzájárulás Ferencszállás és Klárafalva települések szennyvízelvezetéséhez 
 
142/2014.(VII. 10.) KNÖT h. 
 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az elvi 
hozzájárulás Ferencszállás és Klárafalva települések szennyvízelvezetéséhez tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elvi hozzájárulását adja 
Ferencszállás és Klárafalva települések makói szennyvíztisztító telepre – Kiszombor 
nagyközség közigazgatási területén keresztül - történő szennyvízelvezetéséhez. Jelen 
hozzájárulás kivitelezésre feljogosító tulajdonosi hozzájárulásnak nem minősül. 
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A határozatról értesül:  
- Makó és Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás 
   Dr. Ortutay Miklós projektmenedzser 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kint volt Tóth Imre földmérő, megmérte a Szent István teret. 
Úgy néz ki, hogy gravitációsan is bírunk vele. Most Varga Attila atyának átküldtük az 
anyagot, beszél Katona Zsolt tervezővel, hogy mit javasol. Lehet, hogy lesznek olcsóbb 
megoldási javaslatok. Van-e még kérdés? 
 
Balázs Zoltán képviselő: Kerékpárút? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Most lesz bejárás 29-én azért, mert jön a Földhivatal a 
művelési ág változása miatt, illetve valamilyen problémája van a Magyar Közútnak, mert nem 
volt jó nekik a költségmegosztás, most menni fog Kicsiny László és a tervező egyeztetni. 1 %, 
ha ebből lesz valami az idén, lesz, de nem az idén.  
 
Balázs Zoltán képviselő: Milyen költségmegosztás? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Van két járdasziget, az egyik a hídnál, a másik a 
kisállomásnál és akkor azt mondta a Magyar Közút, hogy azt csak külön ők csinálhatják meg, 
más nem csinálhatja meg. Benne van a tervben, ezt le kell a tervről bontani, a tervet így 
lebontva a Közút nevére engedélyeztetni kell, és majd ők lesznek a kivitelezők, de úgy, hogy 
mi fizetjük. A Közúttal szerződést kell kötni. Minden egyes lépésnél akadályok vannak. 
Költségeink vannak folyamatosan. Tóth Imrével ki kellett méretni, hogy mi az a várható 
terület, amit ki kell vonni, azt beadtuk a Földhivatalba. Jelezték, hogy talajvédelmi terv is 
szükséges hozzá. Kerestünk rá személyt, aki meg tudta csinálni.  
 
Szirbik Imre  képviselő: Korábban a termőföld kivonásakor gyeppé nyilvánítottuk először és 
az került kivonásra és sokkal olcsóbb volt. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Már ezt nem lehet. Eleve már csak építési engedély 
birtokában engedélyezik. Tisztelt Képviselő-testület! Egyéb kérdés, észrevétel? Amennyiben 
nincs, köszönöm a megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 

Kmf. 
 

Szegvári Ernőné          Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                 jegyző 
 
 


